

MAXI ZOO



Wszystko dla Twojego pupila

20% rabatu przy zakupie 3 produktów*

Nie zapomnij o prezencie dla swojego pupila

Mieszaj dowolnie przysmaki i zabawki!

Oferta ważna w dniach
1-23 grudnia



Prezent dla każdego zwierzoluba!



Skarpetki Many Mornings



Przysmaki dla psów



Przysmaki dla kotów



Przysmaki dla gryzoni



Zabawki dla psów



Zabawki dla kotów



Możliwość
grawerowania
GRATIS!

My Family zawieszki

Mieszaj dowolnie

przysmaki, zabawki, zawieszki My Family, a także kolorowe skarpetki!

Nieskończona ilość możliwości zaprojektowania wyjątkowych upominków dla wszystkich zwierząt i ich opiekunów!



maxizoo.pl



maxizoo.pl/
newsletter

Nasze media społecznościowe:



Więcej
kuponów
w aplikacji!



Oszczędzaj jeszcze więcej z kuponami w aplikacji*

Oferta ważna w dniach
6.12.2023 r. – 9.01.2024 r.*



Pobierz aplikację



-10%

4,94

5,49

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

SELECT GOLD 100 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 4,94 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł,
z rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 5%



-10%

5,39

5,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

SELECT GOLD Sensitive 125 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(100 g = 4,31 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł,
z rabatem Friends: 5,69 zł, taniej o 5%



-10%

11,69

12,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

REAL NATURE Classic 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 29,23 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 5%



-15%

25,49

29,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

PREMIERE Soft 1 kg

Półwilgotna karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 25,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł,
z rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 10%



-15%

36,54

42,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

SELECT GOLD Sensitive 1 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 36,54 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 42,99 zł,
z rabatem Friends: 40,84 zł, taniej o 10%



-15%

109,65

129,00

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

REAL NATURE Original Adult 4 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,41 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 129,00 zł,
z rabatem Friends: 122,55 zł, taniej o 10%



od
10,19

od ~~11,99~~

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

SELECT GOLD 400 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 25,48 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,59 zł,
z rabatem Friends: 9,11 zł



-20%

od
5,99

od ~~7,49~~

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

REAL NATURE Original 85 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 7,05 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,
z rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 15%



-20%

12,79

15,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

REAL NATURE Wilderness 400 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 31,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 15%



-20%

22,39

27,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

REAL NATURE 300 g

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 74,63 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,99 zł,
z rabatem Friends: 26,59 zł, taniej o 15%



-20%

71,99

89,99

Cena z kuponem
w aplikacji

Tylko w
MAXI ZOO

PREMIERE 4 kg

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 18,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 15%



Tylko w
MAXI ZOO

SELECT GOLD 2,5 lub 3 kg

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 34,40 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 54,50 zł,
z rabatem Friends: 51,78 zł

od
87,20

od ~~109,00~~

Cena z kuponem
w aplikacji

*Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, boni. Kwota rabatu nie podlega wypłacie w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.

*Oferta ważna w dniach od 6.12.2023 r. do 9.01.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych, po aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferty z kuponów nie łączą się z rabatem Friends: 5%.